
UCHWAŁA NR XI/67/2012
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 16 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Suchożebry 

Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Suchożebry: 

1) Szkoła Podstawowa w Suchożebrach-wchodząca w skład Zespołu Szkół Publicznych im. 
H. Sienkiewicza w Suchożebrach, 

2) Szkoła Podstawowa w Krześlinie, 

3) Szkoła Podstawowa w Krynicy. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
wymienionych w §1: 

1) Szkoła Podstawowa w Suchożebrach obejmuje miejscowości: Suchożebry, Wola 
Suchożebrska, Przygody, Podnieśno, Sosna-Kozółki, Sosna-Trojanki, Sosna-Korabie, 
Kopcie, 

2) Szkoła Podstawowa w Krześlinie obejmuje miejscowości: Krześlin, Krześlinek, Brzozów, 
Kownaciska i Borki Siedleckie, 

3) Szkoła Podstawowa w Krynicy obejmuje miejscowości: Krynica, Nakory, Stany Duże, 
Stany Małe i Sosna-Kicki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XII/75/2008 Rady Gminy Suchożebry z dnia 24 kwietnia 
2008r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Suchożebry oraz określenia granic ich obwodów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 
roku. 

 

Przewodnicząca Rady 

Marzena Komar

Id: 822702CE-596B-40FD-B48B-AC139D058A19. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————




